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多目的

1

3

水

2 木

金

時間
体操場 補助体操場

2026年4月　高梁市体育施設年間予定一覧表

なりわ運動公園

野球場 多目的

ききょう緑地

Aコート Bコート Cコート

有漢スポーツパーク

補助多目的テニス（10面）

市民体育館
曜 成羽体育館

神原スポーツ公園高梁運動公園

多目的野球場
日

テニス（4面） 人工芝格技場

土

9 木

10

月13

土

金

8 水

日

4

12

7

6

火

月

25

14

22 水

23 木

24

月20

土

水

木

17

27

16

29

日

28 火

水

30 木

火

金

19 日

21
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火

11

金

15

土

26

月


